
1° Verona Summer Athletics - 2° Giornata
Categorie Allievi/e e Assoluti/e - Verona, 29 Giugno 2023

Organizzazione: VR762 Atletica Verona ASD Pindemonte - Verona

400 Hs H 76 Donne - RISULTATI 29/06 - 21:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 5 SGARZI Alice 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:05.78 792

2 2 4 LARCHER Martina 2004 JF TN524 G.S. TRILACUM 1:09.33 704

3 4 1 CAPPELLARI Alice 2005 JF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 1:09.70 695

4 3 6 BAIS Sara 2005 JF TN109 U.S. QUERCIA 1:11.56 650

Serie 2 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 9 POZZAN Giorgia 2005 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:04.39 827

2 5 3 LORENZETTO Anita 2004 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1:06.19 782

3 2 8 BIGHIGNOLI Chiara 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:08.36 728

4 6 7 SORDE Elisa 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:11.79 645

5 4 2 DRAGO Giulia 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:14.30 586

RIEPILOGO Stadio Consolini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 9 POZZAN Giorgia 2005 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:04.39 827

2 5 5 SGARZI Alice 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:05.78 792

3 5 3 LORENZETTO Anita 2004 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1:06.19 782

4 2 8 BIGHIGNOLI Chiara 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:08.36 728

5 2 4 LARCHER Martina 2004 JF TN524 G.S. TRILACUM 1:09.33 704

6 4 1 CAPPELLARI Alice 2005 JF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 1:09.70 695

7 3 6 BAIS Sara 2005 JF TN109 U.S. QUERCIA 1:11.56 650

8 6 7 SORDE Elisa 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:11.79 645

9 4 2 DRAGO Giulia 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:14.30 586

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Verona Summer Athletics - 2° Giornata
Categorie Allievi/e e Assoluti/e - Verona, 29 Giugno 2023

Organizzazione: VR762 Atletica Verona ASD Pindemonte - Verona

400 Hs H 84 Allievi - RISULTATI 29/06 - 21:06

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 1 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.42 666

2 4 3 OWIE Osazuwa Jason 2007 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:01.47 560

3 5 4 REPPELE Tommaso 2006 AM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 1:02.48 526

4 6 2 STEFANINI Lorenzo 2006 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:07.99 354

5 2 5 MARTIGNON Filippo 2007 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 1:08.37 343

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Verona Summer Athletics - 2° Giornata
Categorie Allievi/e e Assoluti/e - Verona, 29 Giugno 2023

Organizzazione: VR762 Atletica Verona ASD Pindemonte - Verona

200m Donne - RISULTATI 29/06 - 21:06

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:13 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 39 DE MUNARI Sofia 2006 AF VI613 ATLETICA SCHIO 29.19 541

2 3 33 BATTOCCHIA Asia Esperan 2007 AF VI626 ATL.VICENTINA 29.19 541

3 2 45 ADAMI Vittoria 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 29.22 538

4 4 25 CAVAZZA Nicol 1999 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 29.39 525

5 5 15 EJEMEARE Omonigho Princ 2005 JF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 30.88 418

Serie 2 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:19 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 50 DI VINA Sveva 2006 AF VI626 ATL.VICENTINA 28.33 608

2 2 40 PEROZENI Martina 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.43 600

3 4 19 KAN Olena 1993 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 29.32 531

4 3 32 ADAMI Camilla 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 29.92 486

5 6 37 BATTOCLETTI Gloria 2005 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.94 485

Serie 3 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:23 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 38 VINCO Anna 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 29.31 531

2 3 46 VIGOLO Elena 2007 AF VI626 ATL.VICENTINA 29.70 502

3 2 34 PRODOMI Chiara 2003 PF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 30.02 479

4 6 17 GUALTIERI Laura 2006 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 31.18 398

5 1 9 TOMASIN Ludovica 2007 AF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 34.04 222

5 48 MASSAROTTO Anna 2006 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DNS

Serie 4 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:27 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 44 GIROLAMETTO Elena 2007 AF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 27.75 655

2 2 11 SPILLARI Federica 2007 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.09 627

3 5 7 SIGNORETTO Mirian 2007 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.85 567

4 1 47 BASSI Anna 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 29.25 536

5 4 16 MANZO Vittoria 2007 AF PD143 C.U.S. PADOVA 29.50 517

3 24 GAZZANI Anita 2006 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA DNS

Serie 5 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:30 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 31 SAURO Sofia 2000 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 27.69 660

2 3 8 SANDRINI Eleonora 2003 PF VR761 ATL. INSIEME VERONA 28.11 625

3 5 1 CAVALIERI Anne 2007 AF TN109 U.S. QUERCIA 28.37 604

4 6 3 GIRALDO Annamaria 2007 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 28.38 604

5 1 4 CARLETTI Maya 2005 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 28.86 566

2 5 MERLIN Elena 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNF

Serie 6 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:34 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 49 ZENARO Andrea Giulia 2007 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.96 809

2 4 14 BRESSAN Letizia 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 27.14 706

3 2 6 PAVONI Stella 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 27.38 686

4 3 18 BELTRAME Giulia 2006 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 27.58 669

5 1 13 PROSSER Aurora 2003 PF TN109 U.S. QUERCIA 27.59 668

6 6 51 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 28.32 608

Serie 7 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:37 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 42 MONTRESOR Emma 2005 JF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 26.40 770

2 4 26 CALECA Laura 2001 PF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 26.77 738

3 3 20 CAPITANIO Lucia 2005 JF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 26.80 735

4 1 27 PIGNIERI Gabriela Yeral 2004 JF VI626 ATL.VICENTINA 26.82 733

5 6 36 SCARPA Maria Vittoria 2007 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 27.17 703

2 2 VIVIANI Anna 2004 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNF

Serie 8 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:41 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 23 MANGIAPANE Michelle 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.27 873



2 4 22 VOLPATO Giada 2004 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 25.71 832

3 5 52 TONON Angelica 2006 AF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 25.77 827

4 6 28 OLIBONI Vanessa 2007 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 25.84 820

5 2 41 ZANCHI Maria 2005 JF VI613 ATLETICA SCHIO 25.86 818

6 1 30 RIGHETTO Paola 1999 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 26.51 760

Serie 9 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:44 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 29 BONA Lisa 2002 PF TN109 U.S. QUERCIA 25.14 885

2 3 10 NARDI Maddalena 2006 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 25.34 866

3 5 43 TRETTEL Sofia 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA 25.43 858

4 1 12 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 25.43 858

5 6 35 SANTORINI Elena 2004 JF VI626 ATL.VICENTINA 25.70 833

6 4 21 FRANCESCHI Laura 2005 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 25.83 821

RIEPILOGO Stadio Consolini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Vento Punti

1 2 29 BONA Lisa 2002 PF TN109 U.S. QUERCIA 25.14 -0.6 885

2 3 23 MANGIAPANE Michelle 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.27 873

3 3 10 NARDI Maddalena 2006 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 25.34 -0.6 866

4 5 43 TRETTEL Sofia 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA 25.43 -0.6 858

5 1 12 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 25.43 -0.6 858

6 6 35 SANTORINI Elena 2004 JF VI626 ATL.VICENTINA 25.70 -0.6 833

7 4 22 VOLPATO Giada 2004 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 25.71 832

8 5 52 TONON Angelica 2006 AF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 25.77 827

9 4 21 FRANCESCHI Laura 2005 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 25.83 -0.6 821

10 6 28 OLIBONI Vanessa 2007 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 25.84 820

11 2 41 ZANCHI Maria 2005 JF VI613 ATLETICA SCHIO 25.86 818

12 5 49 ZENARO Andrea Giulia 2007 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.96 -0.1 809

13 5 42 MONTRESOR Emma 2005 JF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 26.40 -0.8 770

14 1 30 RIGHETTO Paola 1999 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 26.51 760

15 4 26 CALECA Laura 2001 PF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 26.77 -0.8 738

16 3 20 CAPITANIO Lucia 2005 JF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 26.80 -0.8 735

17 1 27 PIGNIERI Gabriela Yeral 2004 JF VI626 ATL.VICENTINA 26.82 -0.8 733

18 4 14 BRESSAN Letizia 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 27.14 -0.1 706

19 6 36 SCARPA Maria Vittoria 2007 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 27.17 -0.8 703

20 2 6 PAVONI Stella 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 27.38 -0.1 686

21 3 18 BELTRAME Giulia 2006 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 27.58 -0.1 669

22 1 13 PROSSER Aurora 2003 PF TN109 U.S. QUERCIA 27.59 -0.1 668

23 4 31 SAURO Sofia 2000 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 27.69 -0.1 660

24 6 44 GIROLAMETTO Elena 2007 AF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 27.75 -0.2 655

25 2 11 SPILLARI Federica 2007 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.09 -0.2 627

26 3 8 SANDRINI Eleonora 2003 PF VR761 ATL. INSIEME VERONA 28.11 -0.1 625

27 6 51 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 28.32 -0.1 608

28 5 50 DI VINA Sveva 2006 AF VI626 ATL.VICENTINA 28.33 608

29 5 1 CAVALIERI Anne 2007 AF TN109 U.S. QUERCIA 28.37 -0.1 604

30 6 3 GIRALDO Annamaria 2007 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 28.38 -0.1 604

31 2 40 PEROZENI Martina 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.43 600

32 5 7 SIGNORETTO Mirian 2007 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.85 -0.2 567

33 1 4 CARLETTI Maya 2005 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 28.86 -0.1 566

34 6 39 DE MUNARI Sofia 2006 AF VI613 ATLETICA SCHIO 29.19 -0.9 541

35 3 33 BATTOCCHIA Asia Esperan 2007 AF VI626 ATL.VICENTINA 29.19 -0.9 541

36 2 45 ADAMI Vittoria 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 29.22 -0.9 538

37 1 47 BASSI Anna 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 29.25 -0.2 536

38 4 38 VINCO Anna 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 29.31 +0.1 531

39 4 19 KAN Olena 1993 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 29.32 531

40 4 25 CAVAZZA Nicol 1999 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 29.39 -0.9 525

41 4 16 MANZO Vittoria 2007 AF PD143 C.U.S. PADOVA 29.50 -0.2 517

42 3 46 VIGOLO Elena 2007 AF VI626 ATL.VICENTINA 29.70 +0.1 502

43 3 32 ADAMI Camilla 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 29.92 486

44 6 37 BATTOCLETTI Gloria 2005 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.94 485

45 2 34 PRODOMI Chiara 2003 PF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 30.02 +0.1 479

46 5 15 EJEMEARE Omonigho Princ 2005 JF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 30.88 -0.9 418

47 6 17 GUALTIERI Laura 2006 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 31.18 +0.1 398

48 1 9 TOMASIN Ludovica 2007 AF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 34.04 +0.1 222

2 5 MERLIN Elena 2005 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNF -0.1 

2 2 VIVIANI Anna 2004 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNF -0.8 

5 48 MASSAROTTO Anna 2006 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DNS +0.1 

3 24 GAZZANI Anita 2006 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA DNS -0.2 



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Verona Summer Athletics - 2° Giornata
Categorie Allievi/e e Assoluti/e - Verona, 29 Giugno 2023

Organizzazione: VR762 Atletica Verona ASD Pindemonte - Verona

800m Donne - RISULTATI 29/06 - 23:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 22:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3I 43 ROTARASU Patricia Alexa 2007 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:35.15 600

2 1I 29 DALLA POZZA Camilla 2007 AF VI626 ATL.VICENTINA 2:35.99 589

3 4I 44 RIZZI Bianca 1995 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:36.13 588

4 5E 42 POZZATTI Martina 2007 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:39.05 553

5 3E 34 FARINA Emma 2006 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 2:48.94 437

6 2I 22 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 3:08.27 230

7 6I 24 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:13.96 174

5I 36 MEHRABI Saba 1992 SF VR777 U.S. INTREPIDA DQ

Pettorale 36 squalifica per 17.3.1

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 22:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3I 37 BONANNI Valentina 2005 JF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:27.01 701

2 6I 28 BALDO Martina 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:29.84 665

3 5E 32 BESO Laura 2003 PF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:30.04 663

4 5I 23 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:33.10 625

5 1I 41 GOBBI Lucia 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:33.90 615

6 4I 38 AVESANI Vittoria 2007 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:34.61 606

7 2I 33 TRAVERSO Giorgia 2003 PF VR777 U.S. INTREPIDA 2:39.54 547

3E 27 TOSINI Linda 1974 SF45 VR761 ATL. INSIEME VERONA DNF

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 22:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5I 26 SOMMADOSSI Maria Vittor 2005 JF TN524 G.S. TRILACUM 2:18.06 818

2 2I 40 ZANGRANDI Iris 2007 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:18.85 807

3 3E 39 MURARI Valentina 2003 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:21.75 769

4 6I 31 ZECCHINI Anita 1999 SF VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:23.90 741

5 1I 35 DE CRESCENZO Alice 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:24.95 728

3I 25 BALDESSARI Irene 1993 SF TN524 G.S. TRILACUM DNF

4I 30 LUCCHINI Martina 2002 PF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DNS

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Stadio Consolini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5I 26 SOMMADOSSI Maria Vittor 2005 JF TN524 G.S. TRILACUM 2:18.06 818

2 2I 40 ZANGRANDI Iris 2007 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:18.85 807

3 3E 39 MURARI Valentina 2003 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:21.75 769

4 6I 31 ZECCHINI Anita 1999 SF VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:23.90 741

5 1I 35 DE CRESCENZO Alice 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:24.95 728

6 3I 37 BONANNI Valentina 2005 JF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:27.01 701

7 6I 28 BALDO Martina 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:29.84 665

8 5E 32 BESO Laura 2003 PF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:30.04 663

9 5I 23 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:33.10 625

10 1I 41 GOBBI Lucia 2006 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:33.90 615

11 4I 38 AVESANI Vittoria 2007 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 2:34.61 606

12 3I 43 ROTARASU Patricia Alexa 2007 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:35.15 600

13 1I 29 DALLA POZZA Camilla 2007 AF VI626 ATL.VICENTINA 2:35.99 589

14 4I 44 RIZZI Bianca 1995 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:36.13 588

15 5E 42 POZZATTI Martina 2007 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:39.05 553

16 2I 33 TRAVERSO Giorgia 2003 PF VR777 U.S. INTREPIDA 2:39.54 547

17 3E 34 FARINA Emma 2006 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 2:48.94 437

18 2I 22 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 3:08.27 230

19 6I 24 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:13.96 174

5I 36 MEHRABI Saba 1992 SF VR777 U.S. INTREPIDA DQ

3I 25 BALDESSARI Irene 1993 SF TN524 G.S. TRILACUM DNF

3E 27 TOSINI Linda 1974 SF45 VR761 ATL. INSIEME VERONA DNF

4I 30 LUCCHINI Martina 2002 PF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Verona Summer Athletics - 2° Giornata
Categorie Allievi/e e Assoluti/e - Verona, 29 Giugno 2023

Organizzazione: VR762 Atletica Verona ASD Pindemonte - Verona

200m Uomini - RISULTATI 29/06 - 23:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:56 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 20 ZIN Farias 1995 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 22.67 773

2 4 53 ROSSO Roberto 2007 AM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 25.03 508

3 5 11 CIOBANU Ionut Marian 2007 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 25.11 500

4 3 4 MASCALZONI Simone 1974 SM45 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.52 459

5 2 57 BULGARELLI Antonello 2007 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 26.39 378

Serie 2 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 20:59 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 54 DENARO Markel 2006 AM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 24.39 575

2 1 21 COCOZZA Nicolo' 2005 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 24.59 553

3 2 30 VIGNOLO Federico 2005 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 26.58 361

4 4 59 LENTINI Alessandro 1988 SM35 VR761 ATL. INSIEME VERONA 26.72 349

4 3 3 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.72 349

6 5 56 DANIELE Giovanni 2004 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 27.79 261

Serie 3 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:06 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 14 D'AUMILLER Giulio 2007 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.42 683

2 3 10 MEAD Carlo 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 24.09 607

3 4 49 FREDDO Alberto 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 25.14 497

4 6 51 MOSER Stefano 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA 25.23 488

5 1 27 SPILLER Samuele 2007 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 25.49 462

6 2 17 BAIANO Filippo 1991 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.82 430

Serie 4 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:09 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 13 SALVO Edoardo 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.38 576

2 4 45 COSTALUNGA Piersebastia 2002 PM VI626 ATL.VICENTINA 24.51 562

3 3 47 SEBER Pietro 2005 JM TN109 U.S. QUERCIA 24.87 524

4 1 36 PERAZZANI Alessandro 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.02 509

5 2 12 FAUSTINI Davide 1992 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.31 480

5 38 RIOLFI Manuel 2006 AM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DNS

Serie 5 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:12 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 22 BERTONCELLI Mattia 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 23.13 717

2 2 52 DAL FERRO Lorenzo 2003 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 23.71 650

3 3 48 GINESI Federico 2005 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 24.35 579

4 5 15 LANZA Riccardo 2002 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 24.37 577

5 1 40 CAVINATO Luca Antonio 2006 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.83 528

6 6 9 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.37 474

Serie 6 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:15 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 8 ANTONIOLI Federico 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.33 694

2 1 35 BENETTI Riccardo 2005 JM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 23.73 648

3 3 18 FRIVOLI Nicolo' 2006 AM VI626 ATL.VICENTINA 24.20 595

4 2 41 GIUSTI Giacomo 2007 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 24.28 587

5 6 31 MARCHESINI Stefano 2005 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 24.38 576

6 5 37 OLIBONI Alessio Frances 2007 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 24.41 573

Serie 7 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:19 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 25 VERTUAN Francesco 1999 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.72 649

2 2 29 ZONTA Filippo 2007 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 23.83 636

3 3 33 ERBACCI Pietro 2007 AM PD143 C.U.S. PADOVA 24.04 613

4 5 39 CATTELAN Jacopo 2007 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.06 611

5 1 43 CAPATO Christian 2005 JM PD143 C.U.S. PADOVA 24.36 578

6 6 28 NENNA Davide 2004 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 24.41 573

Serie 8 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:22 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti



1 4 34 SINIGAGLIA Davide 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 23.17 713

2 5 50 ZANETTI Enrico 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.28 700

3 2 58 CORSO Elia 2001 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 23.39 687

4 3 42 DELLADIO Riccardo 2006 AM TN109 U.S. QUERCIA 23.51 673

5 1 44 JARDAN Alexandru 2006 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 23.80 640

6 6 55 MARCONI Nicolo' 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 24.07 610

Serie 9 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:25 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 26 MAI Daniele 2004 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 22.71 768

2 4 32 GARBO Davis 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 22.81 756

3 6 7 CAVAGGIONI Alberto 1994 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.56 667

4 2 60 POZZO Jemira Niccolo' 2004 JM TN101 ATLETICA TRENTO 23.58 665

5 1 1 TURETTA Matteo 2004 JM VI626 ATL.VICENTINA 24.82 529

5 23 VENTURINI Michele 2001 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DQ

Serie 10 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 21:28 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 5 PADOVAN Filippo 2005 JM VI626 ATL.VICENTINA 22.42 804

2 5 24 SGUOTTO Matteo 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 22.68 772

3 4 16 FRIZZI Michele 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA 22.71 768

4 6 2 CRIVELLARO Mattia 1991 SM VI626 ATL.VICENTINA 22.84 752

5 1 19 TOVAZZI Pedro Emanuele 2006 AM TN109 U.S. QUERCIA 22.84 752

6 2 6 DELLADIO Samuele 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA 23.29 699

RIEPILOGO Stadio Consolini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Vento Punti

1 3 5 PADOVAN Filippo 2005 JM VI626 ATL.VICENTINA 22.42 -0.5 804

2 6 20 ZIN Farias 1995 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 22.67 -0.4 773

3 5 24 SGUOTTO Matteo 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 22.68 -0.5 772

4 4 16 FRIZZI Michele 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA 22.71 -0.5 768

4 3 26 MAI Daniele 2004 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 22.71 +0.0 768

6 4 32 GARBO Davis 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 22.81 +0.0 756

7 6 2 CRIVELLARO Mattia 1991 SM VI626 ATL.VICENTINA 22.84 -0.5 752

8 1 19 TOVAZZI Pedro Emanuele 2006 AM TN109 U.S. QUERCIA 22.84 -0.5 752

9 4 22 BERTONCELLI Mattia 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 23.13 -0.5 717

10 4 34 SINIGAGLIA Davide 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 23.17 -0.2 713

11 5 50 ZANETTI Enrico 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.28 -0.2 700

12 2 6 DELLADIO Samuele 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA 23.29 -0.5 699

13 4 8 ANTONIOLI Federico 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.33 -0.5 694

14 2 58 CORSO Elia 2001 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 23.39 -0.2 687

15 5 14 D'AUMILLER Giulio 2007 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.42 -0.2 683

16 3 42 DELLADIO Riccardo 2006 AM TN109 U.S. QUERCIA 23.51 -0.2 673

17 6 7 CAVAGGIONI Alberto 1994 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.56 +0.0 667

18 2 60 POZZO Jemira Niccolo' 2004 JM TN101 ATLETICA TRENTO 23.58 +0.0 665

19 2 52 DAL FERRO Lorenzo 2003 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 23.71 -0.5 650

20 4 25 VERTUAN Francesco 1999 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 23.72 -0.4 649

21 1 35 BENETTI Riccardo 2005 JM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 23.73 -0.5 648

22 1 44 JARDAN Alexandru 2006 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 23.80 -0.2 640

23 2 29 ZONTA Filippo 2007 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 23.83 -0.4 636

24 3 33 ERBACCI Pietro 2007 AM PD143 C.U.S. PADOVA 24.04 -0.4 613

25 5 39 CATTELAN Jacopo 2007 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.06 -0.4 611

26 6 55 MARCONI Nicolo' 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 24.07 -0.2 610

27 3 10 MEAD Carlo 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 24.09 -0.2 607

28 3 18 FRIVOLI Nicolo' 2006 AM VI626 ATL.VICENTINA 24.20 -0.5 595

29 2 41 GIUSTI Giacomo 2007 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 24.28 -0.5 587

30 3 48 GINESI Federico 2005 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 24.35 -0.5 579

31 1 43 CAPATO Christian 2005 JM PD143 C.U.S. PADOVA 24.36 -0.4 578

32 5 15 LANZA Riccardo 2002 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 24.37 -0.5 577

33 6 31 MARCHESINI Stefano 2005 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 24.38 -0.5 576

33 6 13 SALVO Edoardo 2005 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.38 -0.4 576

35 6 54 DENARO Markel 2006 AM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 24.39 -0.5 575

36 6 28 NENNA Davide 2004 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 24.41 -0.4 573

36 5 37 OLIBONI Alessio Frances 2007 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 24.41 -0.5 573

38 4 45 COSTALUNGA Piersebastia 2002 PM VI626 ATL.VICENTINA 24.51 -0.4 562

39 1 21 COCOZZA Nicolo' 2005 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 24.59 -0.5 553

40 1 1 TURETTA Matteo 2004 JM VI626 ATL.VICENTINA 24.82 +0.0 529

41 1 40 CAVINATO Luca Antonio 2006 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.83 -0.5 528

42 3 47 SEBER Pietro 2005 JM TN109 U.S. QUERCIA 24.87 -0.4 524

43 1 36 PERAZZANI Alessandro 2006 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.02 -0.4 509



44 4 53 ROSSO Roberto 2007 AM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 25.03 -0.4 508

45 5 11 CIOBANU Ionut Marian 2007 AM VR775 ATLETICA BOVOLONE 25.11 -0.4 500

46 4 49 FREDDO Alberto 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 25.14 -0.2 497

47 6 51 MOSER Stefano 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA 25.23 -0.2 488

48 2 12 FAUSTINI Davide 1992 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.31 -0.4 480

49 6 9 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.37 -0.5 474

50 1 27 SPILLER Samuele 2007 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 25.49 -0.2 462

51 3 4 MASCALZONI Simone 1974 SM45 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.52 -0.4 459

52 2 17 BAIANO Filippo 1991 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 25.82 -0.2 430

53 2 57 BULGARELLI Antonello 2007 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 26.39 -0.4 378

54 2 30 VIGNOLO Federico 2005 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 26.58 -0.5 361

55 4 59 LENTINI Alessandro 1988 SM35 VR761 ATL. INSIEME VERONA 26.72 -0.5 349

55 3 3 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.72 -0.5 349

57 5 56 DANIELE Giovanni 2004 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 27.79 -0.5 261

5 23 VENTURINI Michele 2001 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DQ +0.0 

5 38 RIOLFI Manuel 2006 AM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE DNS -0.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° Verona Summer Athletics - 2° Giornata
Categorie Allievi/e e Assoluti/e - Verona, 29 Giugno 2023

Organizzazione: VR762 Atletica Verona ASD Pindemonte - Verona

400 Hs H 91 Uomini - RISULTATI 29/06 - 21:06

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 7 FRAGIACOMO Jan 2000 SM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 59.10 672

2 5 6 DALLAGO Tobia 2003 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:01.66 582

3 4 5 MAZZALAI Marco 1998 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:03.39 524

Serie 2 Stadio Consolini - 29 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 3 ANTOLINI Mario 2005 JM TN109 U.S. QUERCIA 53.58 882

2 4 4 VANTINI Riccardo 1993 SM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 54.65 839

3 5 8 LUDESCHER HERRMANN Fabi 2001 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 55.63 801

4 2 1 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.09 784

5 6 2 ZANONI Mattia 2004 JM TN101 ATLETICA TRENTO 59.39 662

RIEPILOGO Stadio Consolini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 3 ANTOLINI Mario 2005 JM TN109 U.S. QUERCIA 53.58 882

2 4 4 VANTINI Riccardo 1993 SM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 54.65 839

3 5 8 LUDESCHER HERRMANN Fabi 2001 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 55.63 801

4 2 1 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 56.09 784

5 3 7 FRAGIACOMO Jan 2000 SM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 59.10 672

6 6 2 ZANONI Mattia 2004 JM TN101 ATLETICA TRENTO 59.39 662

7 5 6 DALLAGO Tobia 2003 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:01.66 582

8 4 5 MAZZALAI Marco 1998 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:03.39 524

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


